*Explicationem admittere, quam de Coelo in Terram deducere &c.*

<sup>2</sup> ἐνδεδυκῆαν] Legendum puto ENTETHKYIAN, *infixam*, quod multo elegantius est: vel ΕΜΠΕΦΥΚΥΙΑΝ, ut p. 661. 10. *Ed. Steph. Markland.*

<sup>3</sup> ἐνανθρωπίζοντι.] Hanc vocem, quam elegantissimam simul, et verissimam judicabis, Lector, *Bentleii* sagacitati debes. Olim enim ΕΞΑΝΘΡΩΠΙ. nimium patienter ferebatur, sensu quidem ad *Auctoris* mentem parum accommodo. Forte ΕΞΑΝΘΡΩΠΙΖΟΝΤΑΣ, inquit *Markland.*

<sup>4</sup> Εὐημέρῃ τῷ Μεσσηνίῳ] Hujus *Euemeri*, (si *Euhemerus* mavis non repugno,) non profani modo Scriptores, ut *Tullius* (*prope Finem primi de Natura Deorum*), *Macrobius*, et alii meminerunt, sed et *Sacri*, *Augustin.*

πάρκτε μυθολογίας, πᾶσαν ἀθεότητα κατασκε-  
 δόνουσι τ' Οἰκεμένης, τὰς νομιζομένους Θεὸς πλώ-  
 τας ὁμαλῶς <sup>5</sup> διαγράφων, <sup>6</sup> εἰς ὀνόματα στρατη-  
 γῶν καὶ ναυάρχων ἢ βασιλέων, ὡς δὴ πάλαι  
 γεγονότων. ἐν δὲ Πάγχοντι γράμμασι χρυσοῖς  
 ἀναγεγραμμένοις, οἷς ἔτε Βάρβαρος εἰδείς, ἔτε  
 Ἐμλίω, ἀλλὰ μόνῃ Εὐήμερος, ὡς ἔοικε, πλώ-  
 σας εἰς τὰς μηδαμόθι γῆς γεγονότας, μηδὲ ὄν-  
 τας Παγχῶες ἢ Τριφύλλες, ἐνηλυχήκει.

κδ. Καί τοι μεγάλαι μὲν ὑμνοῦνται πρῶξ-  
 εις ἐν Ἀσσυρίοις, Σεμιράμιος· μεγάλαι δὲ αἱ  
 Σεσώτριος ἐν Αἰγύπτῳ· Φρύγες δὲ μέχρι νῦν  
 τὰ λαμπρὰ ἢ θαυμασὰ τῶν ἔργων, Μανικὰ  
 καλεῖσι, διὰ τὸ Μανίν τινα τῶν πάλαι βασι-

ad Maximum Epist. 44. et de Civitate  
 Dei lib. 6. c. 7.—Lactantius lib. 1. c.  
 40. Antiquus (inquit) auctor Eubeme-  
 rus, qui fuit ex civitate Messana, res  
 gestas Jovis et caeterorum, qui Dii  
 putantur, collegit: historiamque con-  
 texuit ex Titulis et Inscriptionibus  
 sacris, quae in antiquissimis Templis  
 habebantur, maximeque Jovis Tri-  
 phyllii &c. Idem copiosius apud Eu-  
 sebius. Diodorus, qui eum Cassandri  
 Regis familiarem perhibet, itidem, ut  
 Lactantius post eum, Messanae natum.  
 Meminit et Strabo (lib. 1. et 7.) Eu-  
 bemei Messenii, ut nugacis scriptoris.  
 Clemens Alexandrinus, Προρρητικῶν, Εὐ-

hemerum hunc, ut puto, inter ἀθεῖας  
 numerans Agrigentinum facit, [uti  
 etiam Arnobius lib. 4.] Noster de Pla-  
 citis Philosophorum, Tegeatam 1. 7—Et  
 ΘΕΙΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΗ apud Athenae-  
 um (lib. 14.) citatur Eubemei Coi,  
 quod obiter duxi adnotandum. Xy-  
 lander.

<sup>5</sup> διαγράφων] Imo ΔΙΑΓΝΑΦΩΝ  
 scribendum est, Ita postea p. 672.  
 Ed. Steph. εἰς πνεύματα — ΔΙΑ-  
 ΓΝΑΦΟΝΤΕΣ τὰ θεῖα καὶ διαλύοντες.  
 Markland.

<sup>6</sup> εἰς ὀνόματα] Ita cum Baxtero et  
 Bentleio dedi pro εἰς ONOMA, quod  
 prius mendose legebatur. Deinde, pro